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Mistral Kubus er den smarte og enkle reolserie til dig, som ønsker en enkelt og let serie, hvor der ikke er gået på kompromis med kvaliteten. 

Grundmodulerne fås i sort og snehvid og kan kombineres med låger i samme farver eller sæbebehandlet ege finér. Det er nemt at sammensætte din egen personlige reol ved at kombinere de forskellige Kubus moduler. 
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                Historien bag Hammel Furniture

 

Hammel Furniture har siden 1961 produceret møbler med stolte rødder i de danske håndværkstraditioner. Produktionen foregår på fabrikkerne i Hammel og Skærbæk. I Hammel produceres der spiseborde, sofaborde og reoler (bl.a. den velkendte Mistral reol, der i år kan fejre 30 års jubilæum). Fabrikken i Skærbæk blev en del af Hammel-familien i 2018, her er siden 1946 blevet produceret flotte spisebords- og loungestole.

            

    

    

                

            
 
        

    

    
        
            
                
        
                        
        

    
            
            

    

                

            
 
        

    

    
        
            
                
    
            
            
                3D TEGNEPROGRAM

Design din egen reol med Hammels Tegneprogram.

Tegneprogrammet findes til både IOS, Android og web.

 

 

            

    

    

                

            
 
        

    


    
    
        
        

    
 
            
                
        
                        
        

    
            
            

    

                

            
 
    
        
        

    
 
    



    
        
            
                
    
            
            
                Vores app til både IOS og Android enheder hedder "hammel".

Husk løbende at opdatere, så du altid er sikker på at have den nyeste version.
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Mistral Kubus forhandles i Danmark af Ilva.
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